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Do wszystkich wykonawebw

Na zapytanie wykonawcey do SIWZ

Dotyczy: odpowied? na zapytanie wykonawcy w postepowaniu na ,, budowe Swietlicy wiejskiej w miejscowosc
Moczyly, gmina Kotbaskowo woj. Zachodniopomorskie, { ZP 271.27.2012) — przetarg nieograniczony.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy na podstawie art. 38.ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwient Publicznych
{Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 , z pdéi. zm.) w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na ,, budowe $wietlicy wiejskiej w miejscowosci Moczyly gmina Kothaskowo” informuje, ze w
dniu 02 sierpnia 2012 r wplynely nastepujace pytania do SIWZ, na kidre Zamawiajacy odpowiada w kolejnosci.

Pytanie nr 1L ROBOTY BUDOWLANE — Tynki i okladziny wewngtrzne , malowanie

Na przekroju rys. 4 podano, ze sufit podwieszony ma by¢ wykonany z piyt modutowych 60x60, nie potwierdza
tego opis do projektu arch. , pominieto go w przedmiarze. W miejsca tego na suficie , wg przedmiaru wystepuje
strop podwieszany z plyt ogniowych i oktadzina $cian rdwniez z plyt gipsowych. Ani z przekroju ani z opisu nie
wynika czy welne nalezy potozyé na suficie podwieszonym, czy pod deskowaniem . Prosimy o ujednolicenie
rysunkéw i opisu. Ktére rozwigzanie przyjac jako wiasciwe.

Odpowied? na pytanienr 1

Welne mineralng utozy¢ na suficie podwieszanym

Pytanie nr 2 — Podloza i posadzki

Warstwy podiogi na gruncie okreslone w STWIOR odpowiadajg warstwom z pkt 9.2.2 wg projektu
architektonicznego, prosimy o podanie wiasciwegoe rozwigzania.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Warstwy podtogi na gruncie wykona¢ zgodnie z pkt. 9.2.2 opisu do projektu budowlano — wykonawczego -
teczka nri

Pytanie nr 3 — Elewacja i elementy zewnetrzne

Prosimy o okreslenie, gdzie na rysunkach i w opisie wystgpuja poz.62,65,66 przedmiaru i czy naleiy je wyceniac.



Odpowied? na pytanie nr 3

Zgodnie z rozdzialem V SIWZ przedmiar robst ma charakter informacyjny | pomocniczy. Wykonawca jest
zobowigzany sporzadzié kosztorys ofertowy uproszczony w oparciu o PB i PW oraz STWIOR , przedmiar robot
mozna catkowicie pominaé. Zamawiajgcy nie narzuca stopnia szczegdtowosci kosztorysu ofertowego, moze byé
sporzadzony w oparciu o elementy scalone.

Pytanienr 4

Odpowied? dotyczaca tarasu nie odpowiada informacjom zawartym w STWIOR, czy naleZy przez to rozumied,
e tg odpowiedzig inwestor zmienit sposdb rozwigzania warstw posadzkowych tarasu.

Odpowied?Z na pytanie nr 4

Warstwy tarasu zgodnie z odpowiedzig z dnia 02 sierpnia 2012 r.

Pytanie nr 5 — INSTALACIA WODOCIAGOWA

Prosimy o jednoznaczne okredlenie jakie wodomierze i odpowiadajace im zawory nalezy przyjaé do wyceny,
opis do projektu nie okredla jakie, na ryz 4s mowa jest o wodomierzu 40, wodomierza dn 15 nie ma na zadnym
z rysunkéw. To samo pytanie dotyczy zawordw antyskazeniowych . W PW sanitarnym na rys. 4s ujgto zawdr DN
40 w STWIOR dn 25, jakie rozwigzanie przyiaé za wiasciwe.

Odpowied? na pytanie nr 5

Zamontowaé wodomierz DN 40 i zwér antyskazeniowy EA Dn 40 zgodnie z pkt. 3.1 opisu do projekiu
budowlanego ~ ,Przytacze wodociggowe oraz kanalizacji sanitarnej. Zewnetrzna | wewnetrzna instalacja pomp
ciepta”

Pytanie nr 6 — KANALIZACIA

Poniewa: podstawa do wyceny jest PW i STWIOR, prosimy o podanie wskazanie miejsca gdzie wystepujg
informacie o ilosci i rodzaju pochwytéw dla niepetnosprawnych i jednoznaczne okreslenie ich parametrow.
Odpowied? na pytanie nr 6

Porecze dla niepetnosprawnych zamontowad w pomieszczeniu 0/12. Przy umywalce obustronne porecze
écienne ze stali nierdzewnej, tukowe, uchylne 60 cm , montowane na wysokosci 80 cm. Przy misce ustepowej
porecz §cienna ze stali nierdzewnej, fukowa, uchyina 85 cm , montowana na wysokosci 80 cm oraz porecz
{cienna ze stali nierdzewnej , prosta 60 cm, montowana na wysokosci 80 cm,

Pytanie nr 7 — POMPA CIEPLA

Poniewaz PW i STWIOR jest podstawa do wyceny ich przekazanie i okredlenie jakie materialy i rozwigzania
nalezy zastosowac:

- do wykonania rurociagéw w instalacji pompy ciepta w pom. 0/15

- czy nalez je izolowad , jezeli tak to jakim rodzajem i jekiej grubosci izolacji,

- do wykonania studnie rozdzielacza, jezeli wystepujg w niej jakie$ inne elementy prosimy o ich
wyspecyfikowanie

- z jakiego materiatu nalezy wykona¢ instalacje kosza dolnego

- na jakiej gtebokosci nalezy posadowic rurociagi

- czy naleiy zastosowaé podsypki, obsypki i zasypki rurociggéw ~ jezeli tak to jakie] grubosci i z jakiego
materiatu.

Odpowiedi na pytanie nr 7

Wewnetrzna i zewnetrzng instalacje pompy ciepta wykonaé zgodnie z pkt 3.4, pkt 4 do opisu oraz rysunkami 1s
i 5s projektu budowlanego — ,Przytacze wodociagowe oraz kanalizacji sanitarnej. Zewnetrzna i wewnetrzna
instalacja pomp ciepta”. Szczegdly nie opisane w PB wykonawca dobierze we wiasnym zakresie w sposéb
zapewniajacy prawidiowe dziatanie instalacji pompy ciepfa.

Pytanie nr 8 — Kanalizacja deszczowa

Prosimy o przekazanie STWIOR kanalizacji deszczowej

Odpowied? na pytanie nr 8

Kanalizacje deszczowg wykonaé zgodnie z Projektem Budowlanym -, instalacje wewnetrzna: wodna,
kanalizacyjna, c.0., Instalacje zewnetrzne : kanalizacja sanitarna oraz deszczowa . Stosowad zapisy STWIORB

jak dla kanalizacji sanitarnej.




Pytanie nr 9 — KANALIZACIA SANITARNA

O jakim zbiorniku szczelnym mdwi STWIOR, nie wystgpuje on anina rozwinieciu ani w opisie PW

Odpowied? na pytanie 9

Kanalizacje sanitarna wykona¢ zgodnie z projektem Budowlanym- “Instalacje wewnetrzne: wodna,
kanalizacyjna, c.0., Instalacje zewnetrzne: kanalizacja sanitarna oraz deszczowa oraz projektem budowlanym —
Przytacze wodociggowe oraz kanalizacji sanitarnej”. Zewnetrzna | wewngtrzna instalacia pomp ciepta. Zapisy
STWIOR sprzeczne z PW nie maja zastosowania.

Pytanie nr 10

Wg STWIOR studzienki nalezy wykonac z tworzywa sztucznego , fi 600, PW z tworzywa sztucznego fi 425 — jakie
rozwigzanie przyjac jako wiasciwe

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamontowad studzienke z tworzywa sztucznego fi 425 mm

Pytanie nr 11 - PRZYEACZE WODOCIAGOWE

Wg PW przytacze wodociggowe nalezy wykonac z rur PE 80 SDR 11 PN 10 de 50, natomiast wg STWIOR rurociag
i jego pozostate elementy o Srednicy 32 mm — ktére rozwigzanie przyiac za whasciwe

Odpowiedz na pytanie nr 11

Przytacze wodociggowe wykonaé z rur PE 80 SDR 11 PN de 50 zgodnie z pkt. 3.1 opisu do projektu
budowlanego — ,, Przylacze wodociggowe oraz kanalizacji sanitarne] . Zewnetrzna | wewnetrzna instalacja pomp

ciepta”




